IFAM CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
COORDENACAO DE EXECUCAO ORCAMENTARIA
EXECUCAO ORCAMENTARIA DE DESPESAS - FEVEREIRO/2025

Despesas empenhas, liquidadas, e pagas - (Saldo)

NE CCor - Favorecido

Fonte Recursos Detalhada

Natureza Despesa Detalhada

NE CCor

Pl

NE CCor - =
Infor

Modalidade
mag

Licitagcdo x
do

29

31

34

DESPESAS
EMPENHADAS
(CONTROLE
EMPENHO)

DESPESAS
LIQUIDADAS
(CONTROLE

EMPENHO)

DESPESAS
PAGAS
(CONTROLE
EMPENHO)

AMAZONAS ENERGIA S.A

COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E
CONTAB.

DEBORA DUARTE ARAUJO MONTEIRO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

IFAM - CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

JF ENGENHARIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

K D C XAVIER ADMINISTRACAO

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

1000000000 |RECURSOS LIVRES DA UNIAO

33903943

33914720

33903702

33904710

33901414

33901801

33903701

33903701

33903705

33903001

33903919

33903925

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - SERVICOS

TERCEIROS (PJ)

LIMPEZA E CONSERVACAO

TAXAS

DIARIAS NO PAIS

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E

OPERACIONAL

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E

OPERACIONAL

SERVICOS DE COPA E COZINHA

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES

AUTOMOTIVOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

TAXA DE ADMINISTRACAO

158562264032025NE000010

158562264032025NE000001

158562264032025NE000002

158562264032025NE000008

158562264032025NE000011

158562264032025NE000003

158562264032025NE000014

158562264032025NE000015

158562264032025NE000004

158562264032025NE000016

158562264032025NE000016

158562264032025NE000012

158562264032025NE000018

158562264032025NE000013

158562264032025NE000013

L20RLP0O112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLM20PPN

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

L2994P2312N

L20RLPO112N

L20RLPO112N

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

PESQUISAE
INICIACAO
CIENTIFICA DA PPGI-
EMTEC

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

ASSISTENCIA
ESTUDANTIL DE P.
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

CAMPUS
PRESIDENTE
FIGUEIREDO

07 INEXIGIBILIDADE

08 NAO SE APLICA

08 NAO SE APLICA

12 PREGAO

08 NAO SE APLICA

08 NAO SE APLICA

08 NAO SE APLICA

08 NAO SE APLICA

12 PREGAO

12 PREGAO

12 PREGAO

12 PREGAO

12 PREGAO

12 PREGAO

12 PREGAO

45.699,27

14,54

53,68

57.000,00

2.000,00

10.000,00

5.930,00

3.000,00

30.000,00

8.552,32

8.514,36

28.086,95

91.906,74

21.979,95

0,05

17.787,69

14,54

53,68

28.812,46

1.326,47

6.032,35

5.930,00

3.000,00

14.420,00

3.247,25

23.688,83

6.231,99

0,01

1.326,47

788,05

5.930,00

3.000,00

2.035,08

23.395,09




CAMPUS

MH SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZALTDA 1000000000 | RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903705  SERVICOS DE COPA E COZINHA 158562264032025NE000007 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 27.220,00 13.109,28 5.327,97
FIGUEIREDO
CAMPUS
R.R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA 1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903301  PASSAGENS PARA O PAIS 158562264032025NE000006 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 10.333,91 4.087,44 4.087,44
FIGUEIREDO
CAMPUS
158562264032025NE000005 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 10.000,00 4.050,00
33903701 APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E FIGUEIREDO
OPERACIONAL
CAMPUS
SLDOS R MORAES LTDA 1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO 158562264032025NE000017 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 25.872,06 12.336,56
FIGUEIREDO
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS CAMPUS
33903704 | oues 158562264032025NE000017 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 9.781,07 4.769,95
FIGUEIREDO
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PRES SERVICOS DE AGUA, ESGOTO E RESIDUOS CAMPUS
FIGUEIREDO 1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33003044 | 0S ' 158562264032025NE000019 L20RLPO112N PRESIDENTE 07 INEXIGIBILIDADE 1.000,00
FIGUEIREDO
CAMPUS
TAWRUS SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 1000000000  RECURSOS LIVRES DA UNIAO 33903703 VIGILANCIA OSTENSIVA 158562264032025NE000009 L20RLPO112N PRESIDENTE 12 PREGAO 49.000,00 24.574,22
FIGUEIREDO
TOTAL DA DESPESAS | 445.944,90 I 173.472,72 45.890,10
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